様式第４号（第７条関係）
                                                                 　　　　　 　　　　　年　　月　　日
協 力 要 請 書
　登録番号　○○

○○事業所　代表者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫路市長　○○　○○

　姫路市地域防災貢献事業所登録制度実施要綱第７条第２項の規定に基づき、下記のとおり要請します。
記
	要請する理由

	協力の内容

	必要とする場所
	 　　　　　　　町　　　　番　　　　号

 　　　　　　　添付地図参照

	協力の期間
	 　　　　　年　　　月　　　日　　から

 　　　　　年　　　月　　　日　　まで

	その他必要な事項